
 1

 

 

 

 

 

 

     

Dodatok č. 17 
 

 

 

k Dohode o poskytnutí príspevku na zamestnávanie znevýhodneného uchádzača 

o zamestnanie podľa §50 zákona č.5/2004Z.z. o službách zamestnanosti  o zmene a 

doplnení niektorých zákonov  v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva 

práce, sociálnych vecí a rodiny SR č.44/2004 Z.z., v znení neskorších predpisov,  ktorou 

sa vykonáva ustanovenie §69 ods. 2 č.5/2004 z.z. o službách zamestnanosti v znení 

neskorších predpisov 

 

 

 

 

č. 15/§50-PS/2010 zo dňa 29.10.2010 

 

 

 

 

uzatvorený medzi : 

Úradom práce sociálnych vecí a rodiny Michalovce 

Sídlo: Saleziánov 1, 071 01 Michalovce 

zastúpený riaditeľom : Ing. Marián Červeňák 

IČO  : 35556706          DIČ : 2021782565 

Bankové spojenie: Štátna pokladnica     č. účtu : 7000148744/8180 

(ďalej len ,,úrad) 

 

 

a 

 

 

Zamestnávateľom, ktorý je podnikateľským subjektom 

Právnickou osobou : SLOVAKIA  STEEL MILLS, a.s. 

Miesto podnikania/sídlo: Priemyselná 720, 072 22 Strážske 

IČO : 36 772 623 

V zastúpení štatutárnym zástupcom: Ing. Marián Cicman 

                                                                       JUDr. Ján Huňady 

SK NACE Rev2  (kód/text) :  C – 24.3 / Výroba surového železa 

Zapísaný v Obchodnom registri vedenom na Okresnom súde Košice I 

Oddiel:Sa 

Vložka číslo:1419/V 

(ďalej len „zamestnávateľ“) 

 
 

 



 2

 

 

 

Tento dodatok bol spísaný z dôvodu zmeny štatutára spoločnosti, na základe 

oznámenia zo dňa 26.7.2012 a z dôvodu zmeny čísla účtu, na základe oznámenia zo 

dňa 2.8.2012 a je neoddeliteľnou súčasťou Dohody č. 15/§50-PS/2010 zo dňa 

29.10.2010. Ostatné ustanovenia Dohody č. 15/§50-PS/2010 zo dňa 29.10.2010, 

Dodatku č.1 zo dňa 10.1.2011, Dodatku č.2 zo dňa 28.2.2011,  Dodatku č.3 zo dňa 

7.3.2011,  Dodatku č.4 zo dňa 10.5.2011, Dodatku č.5 zo dňa 25.5.2011, Dodatku 

č.6 zo dňa 13.7.2011,  Dodatku č.7 zo dňa 28.7.2011, Dodatku č.8 zo dňa 26.8.2011, 

Dodatku č.9 zo dňa 31.10.2011,  Dodatku č.10 zo dňa 6.12.2011, Dodatku č. 11 zo 

dňa 7.12.2011,  Dodatku č.12 zo dňa 8.12.2011,  Dodatku č.13 zo dňa 

9.12.2011, Dodatku č. 14 zo dňa 17.1.2012,  Dodatku č. 15 zo dňa 31.1.2012  

a Dodatku č.16 zo dňa 19.3.2012 ostávajú nezmenené. 

 

 

 

 

 

 

   V Michalovciach, dňa  8.8.2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

........................................................                                     .......................................................... 

                 zamestnávateľ                                                                 Ing. Marián Červeňák 

              /štatutárny zástupca/                                   riaditeľ úradu PSVR     


